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8 8107212 ALONSO GARRIAZO, CARLOS ALBERTO 51960 EBR SECUNDARIA 149983 NO PROCEDE RVM 149-2024 NUMERAL 6.2.5 REQUIERE INFORME ESCALAFONARIO QUE ACREDITE EL TIEMPO DE SERVICIOS  Y BOLETAS DE PAGO DE MARZO A DICIEMBRE

11 80268386 ALVARADO JAMANCA, YANET GEOVANA 19404 EBR INICIAL 135069 NO PROCEDE
NUMERAL 5.7.2.1  LITERAL "B"  Y NUMERAL 6.2.4  . POSTULANTE QUE NO ES DEL NIVEL ACREDITA CON UNA CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS 

RELACIONADA EN ESTE CASO AL NIVEL INICIAL

12 5364352 ANGULO OLORTEGUI, ROCIO DEL PILAR 36983 EBR INICIAL 36983 NO PROCEDE
PARA TITULO DE OTRA ESPECIALIDAD SE REQUIERE UNA CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS. LA CUAL NO CONTABILIZA PARA PUNTAJE POR CONSTITUIR 

REQUISITO. NUMERAL 6.2.12

15 9601591 ARAGON ROMANI, ANGELICA ELIZABETH 22394 EBR INICIAL 147621 NO PROCEDE
NUMERAL 5.7.2.1  LITERAL "B"  Y NUMERAL 6.2.4  . POSTULANTE QUE NO ES DEL NIVEL ACREDITA CON UNA CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS 

RELACIONADA EN ESTE CASO AL NIVEL INICIAL

16 8689450 ARANDA LUYO DE POLACK, CAROLINA VIOLETA 37950 EBR INICIAL 159333 NO PROCEDE NO ACREDITO TITULO PROFESIONAL TECNICO, NO SE CONSIDERA PUNTAJE PARA EGRESADO DE CARRERA TECNICA

17 29261342 ARIAS CARRASCO, MARLENE YOLANDA 57740 EBR SECUNDARIA 162146 NO PROCEDE SE RATIFICA QUE NO CORRESPONDE ASIGNARSELE PUNTAJE POR EXPERIENCIA LABORAL

21 8468859 ATALAYA REYES, ILIANA SOCORRO 44665 EBR INICIAL 149113 NO PROCEDE
PARA TITULO DE OTRA ESPECIALIDAD SE REQUIERE UNA CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS. LA CUAL NO CONTABILIZA PARA PUNTAJE POR CONSTITUIR 

REQUISITO. NUMERAL 6.2.12

22 43859260 ATENCIO HUAMAN, LIDIA KARIM 47834 EBR INICIAL 163440 NO PROCEDE
PARA TITULO DE OTRA ESPECIALIDAD SE REQUIERE UNA CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS. LA CUAL NO CONTABILIZA PARA PUNTAJE POR CONSTITUIR 
REQUISITO. NUMERAL 6.2.12

25 73334340 BARDALES MECHAN, DIANA ELIZABETH 20861 EBR INICIAL 142647 NO PROCEDE NUMERAL 5.7.2.1 (NO ACREDITA )

26 41267350 BARRA HUANCA, CARLOS 57610 EBR SECUNDARIA 131780 NO PROCEDE LA BONIFICACION POR SERVICIO MILITAR ES A PARTIR DEL 2009 AÑO QUE ENTRA EN VIGENCIA LA  LEY 29428 

28 41460612
BARRIENTOS PALOMINO, LISSETTE ROSARIO 

GLADYS
47759 EBR NO INDICA 47759 NO PROCEDE PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS

32 10191165 BELTRAN EGUSQUIZA, JOSE FERNANDO 55530 EBR SECUNDARIA 55530 NO PROCEDE EN LA EVALUACION DE SU EXPEDIENTE ,SE LE OTORGO PUNTAJE DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN EL NUMERAL 6.2.3

34 72398169 BOCANEGRA NUÑEZ, JHAN STHIF 55723 EBR INICIAL 164148 NO PROCEDE RV N°005-2024-MINEDU  -  NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO  NUMERAL  5,7,2,1  LITERAL A Y B. EXPEDIENTE 55723

35 10623204 BUENDIA CUBAS, OLGA LIDIA 46332 EBR SECUNDARIA 128547 NO PROCEDE

6.2.5 LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN Y LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL

CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN EN LA MODALIDAD Y NIVEL AL QUE POSTULA SE RECONOCE
SIEMPRE QUE HAYA REALIZADO SU LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO,

EN CONDICIÓN DE CONTRATADO PARA LO CUAL EL POSTULANTE ADJUNTA RESOLUCIONES DE CONTRATO Y

36 40840216 CAMAHUALI HUAMAN, JANETH 44393 EBR SECUNDARIA 135632 NO PROCEDE PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS
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38 9051750 CAPCHA OSORIO, PABLO GERMAN 46525 EBR SECUNDARIA 149345 NO PROCEDE

 PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:
- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

- PARA QUE EL COMITÉ PUEDA OTORGAR EL PUNTAJE POR EXPERIENCIA LABORAL ES OBLIGATORIO QUE EL

POSTULANTE PRESENTE LA RESOLUCIÓN DE CONTRATO Y LAS BOLETAS DE PAGO MENSUALES.

39 46906966 CARBAJAL ADRIANZEN, JOHANNA ARACELLY 6762 EBR SECUNDARIA 157963 NO PROCEDE
ALGUNAS CAPACITACIONES NO ESTAN RELACIONADAS A LAS FUNCIONES DEL AUXILIAR DE EDUCACION  Y/O NO CUMPLEN LAS 50 HORAS MINIMAS NUMERAL 

6,2,4 DE LA NT

41 43811649 CARDENAS CORDOVA, SONIA ELIZABETH 12190 EBR INICIAL 160117 NO PROCEDE

6.2.12 LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN REQUISITOS GENERALES Y/O ESPECÍFICOS NO OTORGAN PUNTAJE, 5.7.2 REQUISITOS ESPECÍFICOS (...) B. HABER 

CULMINADO COMO MÍNIMO EL SEXTO (VI) CICLO DE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS O EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACIÓN EN 
CUALQUIER ESPECIALIDAD DISTINTA A EDUCACIÓN INICIAL Y ADICIONALMENTE ACREDITAR UNA CAPACITACIÓN MÍNIMA DE CINCUENTA

(50) HORAS RELACIONADAS A LA ATENCIÓN Y CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA

43 41695025 CARRASCO FACHO, YULIANA NOELIA 31193 EBR NO INDICA 138530 NO PROCEDE NUMERAL 5.7.2.1 Y 5.7.2.2 (HABER CULMINADO EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS PEDAGOGICOS O SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN  EDUCACIÓN)

44 41602079 CARRASCO RAMOS, VICTORIA AMERICA 0015826 NO PROCEDE
EXPEDIENTE INGRESADO EL 6/01/2025 A HORAS  00:20:00, SE ENCUENTRA DIRIGIDO A LA UGEL 04 MOTIVO POR EL CUAL FUE OBSERVADO, REINGRESÓ SU 

EXPEDIENTE EL 6/02/2025 Y 7/02/2025 FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA.

47 76303605 CASTILLO MENDOZA, YANELLA HERMINIA 52036 EBR INICIAL 152767 NO PROCEDE NO CUMPLE LO ESTIPULADO EN EL NUMERAL 6.2.5  ( EXPERIENCIA EN INSTITUCIONES PUBLICAS O DE CONVENIO)

51 10690807 CHAFLOQUE CHAFLOQUE, VERONICA 36234 EBR INICIAL 36234 NO PROCEDE
6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 
MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES.

52 43898620 CHAVARRIA GARCIA, PAULINO PEDRO 46204 EBR SECUNDARIA 46204 NO PROCEDE

 PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:
- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

- PARA QUE EL COMITÉ PUEDA OTORGAR EL PUNTAJE POR EXPERIENCIA LABORAL ES OBLIGATORIO QUE EL

POSTULANTE PRESENTE LA RESOLUCIÓN DE CONTRATO Y LAS BOLETAS DE PAGO MENSUALES.

53 44819094 CHAVEZ NUÑEZ, JACQUELINE KATERINE 57421 EBE NO INDICA 149530 NO PROCEDE SOLO SE EVALUA EL EXPEDIENTE INGRESADO EN LA FECHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES NUMERAL 6,3,5 DE LA NT  NO PROCEDE LA SUBSANACION

54 41916136 CHAYAN COLOMA, ROSA ANGELICA 0171549 NO PROCEDE EXPEDIENTE INGRESADO EL 7/02/2025 A HORAS  10:21:00, FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA

55 74972806 CHECALLA MACEDO, ROSARIO DEL PILAR 47291 EBE NO INDICA 47291 NO PROCEDE TITULO EN PSICOLOGIA NO OTORGA PUNTAJE

56 71746879 CHEVEZ ARAUJO, BRIGITTE ALEXA 12392 EBR INICIAL 130365 NO PROCEDE LA POSTULANTE NO ADJUNTA  LOS REQUISITOS ESPECIFICOS DEL NUMERAL 5.7.2.1 (EXPEDIENTE 12392)

61 48073579 CIERTO SALGADO, MARIA LUISA 53134 EBR INICIAL 53134 NO PROCEDE NUMERAL 5,7,2,1 LITERAL B). UNA CAPACITACION ES PARTE DEL REQUISITO.

63 29727012 CONGONA AYMARA, ANALY YESENIA 56985 EBR INICIAL 149706 NO PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE, NOPROCEDE LO SOLICITADO

67 76409450 CORZO ZAPATA, ESTEFANY MILAGROS 15882 EBR INICIAL 15882 NO PROCEDE NO TIENE RECLAMO, ES EL MISMO EXPEDIENTE

70 8682625 CUBA PABLO, TOMAS MAXIMO 46147 EBR SECUNDARIA 46147 NO PROCEDE

 PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:

- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

- PARA QUE EL COMITÉ PUEDA OTORGAR EL PUNTAJE POR EXPERIENCIA LABORAL ES OBLIGATORIO QUE EL

POSTULANTE PRESENTE LA RESOLUCIÓN DE CONTRATO Y LAS BOLETAS DE PAGO MENSUALES.
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71 41570616 CUBILLAS GRADOS, DORIS NANCY 21816 EBR INICIAL 131694 NO PROCEDE

6.2.12 LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN REQUISITOS GENERALES Y/O ESPECÍFICOS NO OTORGAN PUNTAJE, 5.7.2 REQUISITOS ESPECÍFICOS (...) B. HABER 
CULMINADO COMO MÍNIMO EL SEXTO (VI) CICLO DE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS O EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACIÓN EN 

CUALQUIER ESPECIALIDAD DISTINTA A EDUCACIÓN INICIAL Y ADICIONALMENTE ACREDITAR UNA CAPACITACIÓN MÍNIMA DE CINCUENTA

(50) HORAS RELACIONADAS A LA ATENCIÓN Y CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA

73 43215672 CUZCANO DELGADO, FIORELLA ROSARIO 26767 EBR INICIAL 133127 NO PROCEDE
6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 

MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES.

75 74583374 DORIA FUERTES, CARLA ESTEFANY 29740 EBR INICIAL 140274 NO PROCEDE

"6.2.5 LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN Y LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN EN LA 

MODALIDAD Y NIVEL AL QUE POSTULA SE RECONOCE SIEMPRE QUE HAYA REALIZADO SU LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO, 
EN CONDICIÓN DE CONTRATADO PARA LO CUAL EL POSTULANTE ADJUNTA RESOLUCIONES DE CONTRATO Y

BOLETAS DE PAGO A PARTIR DEL AÑO 2016 EN ADELANTE"

79 41085579 ESPINOZA ALEGRE, KATIA 46027 EBR INICIAL 46027 NO PROCEDE EL PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS

80 47966582 ESPINOZA DIAZ, ERICKA SHEYLLA 50699 EBR INICIAL 127896 NO PROCEDE
NO CUMPLE EL NUMERAL 5.7.2.1. LITERALES A Y B COMO SU TITULO NO INDICA EL NIVEL AL QUE POSTULA  PARA APLICAR AL NIVEL INICIAL DEBIO ADJUNTAR 

CONSTANCIA DE CAPACITACION DE 50 HORAS

85 10746703 FARFAN SONGO, MARIA MATILDE 56682 EBR INICIAL 24139 NO PROCEDE EXPERIENCIA LABORAL DE PEC NI PERIODOS MENORES A UN MES NO OTORGAN PUNTAJE

88 9495192 FLORES ARRIETA, VICTORIA DELIA 0154993 NO PROCEDE EXPEDIENTE INGRESADO EL 5/02/2025 A HORAS  11:14:00, FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA

89 6920573 FLORES FLORES, JOSE MARIA 54801 EBR SECUNDARIA 159486 NO PROCEDE
 SEGUN LA NT SOLO SE VALIDAN LOS TITULOS  QUE CUMPLEN EL NUMERAL 6,2,3 Y SE ASIGNA PUNTAJE POR EXPERIENCIA LABORAL  SI SE HA DESEMPEÑADO 
EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION NUMERALE 6.2.5 AL 6.2.9 DE LA NT

90 41472872 FLORES FLORES, ROXANA ANGELA 26086 EBR INICIAL 127409 NO PROCEDE SOLO PRESENTA RESOLUCION DIRECTORAL DEL AÑO 2016 PERO NO ADJUNTO BOLETAS (NUMERAL 6,2,5)

95 47296022 GALLARDO DIAZ, ZAIRA LIZETH 25362 EBR INICIAL 25362 NO PROCEDE SE VERIFICO  Y ES CONFORME EL PUNTAJE OBTENIDO

96 27282445 GALVEZ SALAZAR, ROSA ELIZABETH 22282 EBR INICIAL 136210 NO PROCEDE
SE VERIFICO Y CORRIGIO DECIA 4,5 DEBE SER 5,00 Y SOLO CONSIDERAR PUNTAJE EN EL AÑO 2024 POR PRESENTARSE AL NIVEL QUE POSTULA ,DEBIENDO SER 
6,00

97 72973547 GARCIA ATOCHE, OLGA KAROL 33317 EBR INICIAL 33317 NO PROCEDE EL PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS

98 10202309 GIOVANA JANNETT QUIÑONEZ LEYVA 47023 EBR NO INDICA 47023 NO PROCEDE
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 5.7.2.2 PARA POSTULAR A UNA PLAZA VACANTE EN EL NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE EDUCACIÓN
BÁSICA REGULAR SE DEBE ACREDITAR HABER CULMINADO COMO MÍNIMO EL SEXTO (VI) CICLO DE

ESTUDIOS PEDAGÓGICOS O EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACIÓN.

101 9384317 GRANIZO VALLADARES, GABY RENEE 36327 EBR INICIAL 128488 NO PROCEDE EXPEDIENTE SE ENCUENTRA EN CUADRO DE MERITOS PRELIMINAR

104 9757590 GUTIERREZ LEON, CARMEN MONICA 30162 EBR INICIAL 161710 NO PROCEDE EN LA NUEVA COPIA DE SU DIPLOMA TAMPOCO SE VE LA FECHA DE EXPEDICION
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107 44520370 HERNANDEZ GRISSON, GREASSE SHERLEY 38687 EBR INICIAL 164433 NO PROCEDE NO ACREDITO PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE DE OTRA UGEL. EL PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS

108 46075455 HERRERA ENRIQUE, LIDIA MARGARITA 29985 EBR INICIAL 158647 NO PROCEDE

"6.2.5 LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN Y LA EXPERIENCIA LABORAL EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACIÓN EN LA 

MODALIDAD Y NIVEL AL QUE POSTULA SE RECONOCE SIEMPRE QUE HAYA REALIZADO SU LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO, 
EN CONDICIÓN DE CONTRATADO PARA LO CUAL EL POSTULANTE ADJUNTA RESOLUCIONES DE CONTRATO Y

BOLETAS DE PAGO A PARTIR DEL AÑO 2016 EN ADELANTE"

110 9744017 HILARIO BENAVIDES, CARMEN ROSA 51814 EBR INICIAL 51814 NO PROCEDE DOCUMENTACION PRESENTADA ILEGIBLE. EL PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS

112 10350542 HUALLPATUERO SUICA, LUIS ZENOBIO 41548 EBR SECUNDARIA 156919 NO PROCEDE
 TIENE EL MAXIMO PUNTAJO ASIGNADO EN LOS RUBROS EVALUADOS. SOLO SE VALIDA LA EXPERIENCIA  SI SE DESEMPEÑO COMO AUXILIAR DE EDUCACION 

EN UNA INSTITUCION PUBLICA NUMERALES 6,2,5 AL 6,2,9 DE LA NT

113 8615448 HUALPARIMACHI VARGAS, HILDA 55516 EBR SECUNDARIA 55516 NO PROCEDE SE OTORGA PUNTAJE CUANDO CUMPLE CON EL REQUISITO SEÑALADO EN EL NUMERAL 6.2.3 DE RVM Nº005-20224 -MINEDU .EN ESTE CASO NO CUMPLE

117 7131388 HUAMAN VICENTE, MARIA LOURDES 47178 EBR INICIAL 132164 NO PROCEDE NO ESPECIFICA CUAL ES EL RECLAMO

118 45518442 HUAMANGA SOLANO, ANDREA ATENAS 46486 EBR INICIAL 139370 NO PROCEDE
EN EFECTO LUEGO DE REVISAR EL EXPEDIENTE SE VERIFICA QUE LA RD 3783-2023 ESTA INCOMPLETA CON PAGINA EN BLANCO ADJUNTA BOLETAS DE MARZO 
A NOV 2023 Y CONTRATO 2024 ADJUNTA RD 2450-2024 Y BOLETAS DE MARZO A JUNIO 2024

119 40927580 HUARACHE CABALLERO, JUAN RONALD 27616 EBR SECUNDARIA 144237 NO PROCEDE

6.3.5 PUBLICADO LOS RESULTADOS PRELIMINARES, EL POSTULANTE QUE NO SE ENCUENTRE DE ACUERDO CON
LOS MISMOS, ESTÁ FACULTADO PARA PRESENTAR SU RECLAMO DEBIDAMENTE FUNDAMENTADO POR

ESCRITO ANTE EL COMITÉ, DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO EN EL CRONOGRAMA APROBADO. EL

RECLAMO DEBE ESTAR SUSTENTADO EN ALGUNA INCORRECTA VERIFICACIÓN DE REQUISITOS Y/O

121 42068098 HUISA CASTRO, MERCEDES YOLANDA 46035 EBR SECUNDARIA 46035 NO PROCEDE NO ESPECIFICA CUAL ES EL RECLAMO

125 40700658 JURO ORCCORE, NATIVIDAD 38532 EBR INICIAL 38532 NO PROCEDE EL PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS

129 74768089 LEON PEDROSO, ERIKA KATY 34030 EBR INICIAL 161947 NO PROCEDE
SE LE OTORGO EL PUNTAJE MAXIMO EN CAPACITACION NUMERAL 6,2,4 DE LA NT MODIFICADA CON RVM 149-2024 Y LA EXPERIENCIA LABORAL SOLO SE 
VALIDA  EN INSTITUCIONES PUBLICAS CON RD Y BOLETAS DE PAGO NUMERALES  6,2,5 AL 6,2,9 DE LA NT

131 44753427 LLANA VARA, LIZ EMILIA DAMARIZ 148836 NO PROCEDE EXPEDIENTE INGRESADO EL 6/02/2025 A HORAS  16:55:00, FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA

135 45042855 LOPEZ GARCIA, MARIA TEREZA 22219 EBR NO INDICA 127862 NO PROCEDE
SE VERIFICO Y CONSTATO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS  MINIMOS NUMERAL 5.7.2.1  ·"A" ( NO ACREDITA EL SEXTO CICLO DE 

ESTUDIOS PEDAGOGICOS O EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACION INICIAL) 

137 32278794 LOPEZ ROJAS, LUISA EDITH 42568 EBR SECUNDARIA 139188 NO PROCEDE
LUEGO DE REVISAR EL EXPEDIENTE PRINCIPAL 42568 CON (65) FOLIOS NO ADJUNTO BOLETAS DE PAGO A LA RD 2914-2024 CONTRATO DE AUXILIAR DE 
EDUCACION

138 42860662 LOPEZ TARAZONA, YAQUELIN INES 34547 EBR INICIAL 153273 NO PROCEDE LOS REQUISITOS NO OTRORGAN PUNTAJE NUMERAL 6,2,12 DE LA NT AL SER DE PRIMARIA ES REQUISITO UNA CAPACITACION EN INICIAL

139 25416344 LOPEZ TORRES, NELLY 25519 EBR INICIAL 133190 NO PROCEDE NO SE OTORGA PUNTAJE DE ACUERDO AL NUMERAL 5.7.2.1 "B"
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140 40510977 LOPEZ TORRES, PATRICIA EDITH 46003 EBE INICIAL 46003 NO PROCEDE BACHILLER EN PSICOLOGIA NO OTORGA PUNTAJE, CAPACITACIONES Y EXPERIENCIA LABORAL DEN CUMPLIR REQUISITOS DE LA NORMA TECNICA

142 16770248 LOZADA MIRANDA DE CHIROQUE, SILVIA YOVANI 44900 EBR INICIAL 44900 NO PROCEDE
EN LA ETAPA DE RECLAMO NO SE PUEDE SUBSANAR BOLETAS DE PAGO QUE NO FUERON ADJUNTADOS EN EL EXPEDIENTE PRINCIPAL AL MOMENTO DE 

POSTULAR 

144 47138900 LUNA VICTORIA SANCHEZ, ANA CARLA 56113 EBR SECUNDARIA 164460 NO PROCEDE SE LE OTORGO PUNTAJE DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN EL NUMERAL 5.7.2.1 "A" Y NUMERAL 6.2.4  , DEL RVM Nº005-2024-MINEDU

146 41775565 LYNDA IRENE FRANCO LA ROSA 47036 EBR SECUNDARIA 163304 NO PROCEDE

6.2.4 LOS CERTIFICADOS DE CAPACITACIÓN QUE SE CONSIDERAN VÁLIDOS PARA EL PRESENTE
PROCEDIMIENTO SON LOS QUE SE EMITEN POR EL MINEDU/DRE/UGEL, LOS EXPEDIDOS POR LAS

UNIVERSIDADES E INSTITUTOS SUPERIORES PEDAGÓGICOS, QUE TENGA UNA DURACIÓN MÍNIMA DE
CINCUENTA (50) HORAS Y SE HAYA REALIZADO EN LOS ÚLTIMOS CINCO (5) AÑOS; ASIMISMO LA

147 5386059 MACEDO PINEDO, ROCIO DEL PILAR 34405 EBR INICIAL 34405 NO PROCEDE SOLO SE VALIDAN TITULOS TECNICOS NO CERTIFICADOS SEGUN NUMERAL 6,2,3 DE LA NT

149 70049359 MANRIQUE CASTRO, SHIRLEY SALY 37708 EBR INICIAL 37486 NO PROCEDE NO ADJUNTO RESOLUCION DE CONTRATO. EL PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION

151 47003983 MARROQUIN DE LA CRUZ, LYZBETH 8363 EBR INICIAL 138661 NO PROCEDE DOBLE POSTULACION ADJUNTA LAS DOS CONSTANCAIS DE RECEPCION PRESENTO PRIMERO A LA UGEL 02. SU RECLAMO ADICIONAL NO PROCEDE

153 76456603 MARTINEZ LAZARO, ANA GABRIEL 6416 EBR INICIAL 155636 NO PROCEDE

6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 

MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES. " PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA 
LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:

- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

- PARA QUE EL COMITÉ PUEDA OTORGAR EL PUNTAJE POR EXPERIENCIA LABORAL ES OBLIGATORIO QUE EL
POSTULANTE PRESENTE LA RESOLUCIÓN DE CONTRATO Y LAS BOLETAS DE PAGO MENSUALES."

158 8045183 MELGAREJO ESCOBAR, MERCEDES ELENA 35424 EBR INICIAL 129106 NO PROCEDE SEGUN NUMERAL 6,3,5 DE LA NT EL RECLAMO PROCEDE SOBRE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS EN LA FECHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES

160 40502586 MENACHO CURIHUAMANI, ROCIO FLOR 17422 EBR INICIAL 147291 NO PROCEDE

6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 

MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES. " PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA 

LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:
- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

161 72374171 MENDOZA HURTADO, MILUSKA ANJELI 31202 EBR INICIAL 31202 NO PROCEDE SOLO ACREDITA V CICLO. NUMERAL  5.7.1

163 8599953 MEZA SALCEDO, DIONICIA YANINA 57325 EBR INICIAL 131742 NO PROCEDE SOLO SE EVALUA EL EXPEDINETE PRESENTADO EN LA ETAPA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES NUMERAL 6,3,3 DE LA NT

164 41294113 MIGUEL LLACZA, LISBETH ESTHER 0048111 NO PROCEDE EXPEDIENTE INGRESADO EL 7/02/2025 A HORAS  17:36:00, FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA

167 47900281 MONTALVO FERNANDEZ, CINTIA YUDID 23574 EBR INICIAL 148817 NO PROCEDE NO SE OTORGA PUNTAJE DE ACUERDO AL NUMERAL 5.7.2.1 "B"

168 4192536 MORILLO FRANCESCHI, JOSARY ALEJANDRA 45823 EBR SECUNDARIA 45823 NO PROCEDE RECLAMO SE REEVALUA SOBRE EXPEDIENTE INICIAL NUMERAL 6,3,5 DE LA NT NO PROCEDE LA SUBSANACION
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169 72573625 MOZZ GARCIA, ALEXANDRA JANETT 30562 EBR INICIAL 150174 NO PROCEDE SOLO ACREDITO IV CICLO INICIAL . NO CUMPLE NUMERAL 5.7.1

170 10289806 NALVARTE TIPPE, MONICA MARIBEL 47978 EBE NO INDICA 138151 NO PROCEDE
TITULO EN PSICOLOGIA NO OTORGA PUNTAJE. PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS. LAS CAPACITACIONES TIENEN QUE 

ESTAR DIRIGIDAS A AUXILIARES DE EDUCACION

171 73643852 NATALY ARLET MOSCOL MONTOYA DE ZEVALLOS 47034 EBR SECUNDARIA 148709 NO PROCEDE NO ADJUNTO RESPUESTA DE ACEPTACION DE RENUNCIA A LA POSTULACIÓN EN UGEL 01

173 47666985 NAVARRO LAGUNA, ROSARIO YULY 51060 EBR INICIAL 51060 NO PROCEDE SOLO PRESENTA RESOLUCION DIRECTORAL 2023 Y NO BOLETAS ,SEGUN PRECISA EL NUMERAL 6.2.5 DE LA NORMATIVIDAD VIGENTE

174 41093936 NINA TAPIA, SUSANA VICTORIA 126592 NO PROCEDE EXPEDIENTE INGRESADO EL 6/02/2025 A HORAS  14:14:00, FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA

178 72227106 OLANO RIVERA, ANA JIREH 52261 EBR SECUNDARIA 52261 NO PROCEDE

SE OTORGA PUNTAJE CUANDO EL POSTULANTE ACREDITA LA EXPERIENCIA COMO AUXILIAR DE EDUCACION ,QUE NO TIENE NINGUNA RELACION EL CARGO 

QUE DESEMPEÑO DE AUXILIAR DE LABORATORIO .ASIMISMO LA RVM Nº005-2024 -MINEDU EN EL ARTICULO 1 _SEÑALA "APROBAR LA NORMA TECNICA 
DENOMINADA "NORMA QUE REGULA EL PROCEDIMIENTO Y REQUISITOS PARA LA CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACIÒN EN LAS MODALIDADES DE 

EDUCACIÓN BASICA REGULAR Y EDUCACIÓN BASICA ESPECIAL". POR LO EXPUESTO NO ES PROCEDENTE SU RECLAMO.

179 42884285 OLIVERA JORGE, DEYSI MARGOT 6672 EBR INICIAL 157098 NO PROCEDE LA CAPACITACION QUE ES REQUISITO PARA POSTULAR EN EL NIVEL NO OTORGA PUNTAJE  NUEMRALES 5,7,2,1  Y 6,2,12 DE LA NT

182 43579623
PALACIOS HUATUCO DE REQUENA, JAQUELINE 

LILIANA
15141 EBR INICIAL 137214 NO PROCEDE DE TRES CAPACITACIONES VALIDAS UNA ES REQUISITO. LITERAL B), NUMERAL 5,7,2,1 DE LA NT

183 42254916 PAZ ALCANTARA, SUSAN KAROL 30633 EBR INICIAL 30633 NO PROCEDE NO ES POSIBLE ADJUNTAR DOCUMENTOS AL EXPEDIENTE ORIGINAL 

184 9617759 PELAEZ LAZARO, YANILE CONCEPCION 38697 EBR SECUNDARIA 38697 NO PROCEDE PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS

186 44898136 PEREZ VIVIANO, FABIOLA VALERIE 21527 EBR INICIAL 21527 NO PROCEDE LEY  29248   SERVICIO MILITAR ( 06/06/2008) VIGENTE A PARTIR DEL AÑO 2009

192 43321115 QUISPE CARDENAS, MIGUEL ANGEL 46385 EBR SECUNDARIA 46385 NO PROCEDE
NO ACREDITO  EL TITULO TECNICO PROFESIONAL DEL INSTITUTO, Y LA LEY N°29248 APLICA PARA LOS LICENCIADOS DE LA FFAA QUE REALICEN SERVICIO 
MILITAR VOLUNTARIO

198 7146154 ROCA CANCHO, BERTHA 34946 EBR INICIAL 158547 NO PROCEDE SE VERIFICO LA TOTALIDAD DE BOLETAS, Y NO ADJUNTO RESOLUCIÓN DE CONTRATO DEL AÑO 2021

201 40370825 ROJAS BARBOZA, LUCY RENEE 53055 EBR INICIAL 162920 NO PROCEDE EL PUNTAJE OBTENIDO INCLUYE EL OTORGADO POR SU EXPERIENCIA LABORAL ( RESOLUCIONES DIRECTORALES )

202 41752836 ROJAS CASTILLO, ROSALYN VANESA 37292 EBR INICIAL 130750 NO PROCEDE SE VERIFICO EL EXPEDIENTE PRINCIPAL. LOS DIAS DE CONTRATO NO CONTABILIZAN PARA PUNTAJE

203 44765134 ROJAS OROPEZA, ELIZABETH 14791 EBR INICIAL 150761 NO PROCEDE DE DOS CAPACITACIONES VALIDAS UNA ES REQUISITO. LITERAL B), NUMERAL 5,7,2,1 DE LA NT
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205 70046053 ROJAS SUAREZ, VLADIMIR HILTON 54495 EBR SECUNDARIA 54495 NO PROCEDE RECLAMO SE REEVALUA SOBRE EXPEDIENTE INICIAL NUMERAL 6,3,5 DE LA NT

206 7175224 ROMERO PEÑA, ESTHER GLADYS 30637 EBR SECUNDARIA 144631 NO PROCEDE CURSOS NO CUMPLEN REQUISITOS DE LA NORMA TECNICA NUMERAL 6.2.4

207 8165609 RUMICHE CANALES, MILAGROS NATIVIDAD 41198 EBR INICIAL 41198 NO PROCEDE SOLO SE EVALUA EL EXPEDIENTE INGRESADO EN LA FECHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES NUMERAL 6,3,5 DE LA NT  NO PROCEDE LA SUBSANACION

208 8663447 SAAVEDRA MANRIQUE, LILY SOFIA 0028532 NO PROCEDE
EXPEDIENTE INGRESADO EL 7/02/2025 A HORAS  13:35:00, FUERA DE LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CRONOGRAMA, NO PROCEDE ADJUNTAR FOLIOS AL 

EXPEDIENTE PRINCIPAL

210 45123159 SALAZAR TORRES, RAQUEL ROCIO 34221 EBR INICIAL 159365 NO PROCEDE TIENE EL MAXIMO PUNTAJE ASIGNADO EN LOS RUBROS EVALUADOS

211 43730686 SALINAS VILLAORDUÑA, CARMEN MARITHZA 18924 EBR SECUNDARIA 153214 NO PROCEDE EL POSTULANTE PRESENTA LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE LA UGEL 02

212 46987576 SANCA RETUERTO, SHARMELY KATHERINE 26557 EBR INICIAL 26557 NO PROCEDE NO ES POSIBLE ADJUNTAR DOCUMENTOS AL EXPEDIENTE ORIGINAL 

214 8077684 SANCHEZ PERALTA, LUZ ELINA 38837 EBR SECUNDARIA 150430 NO PROCEDE

6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 
MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES. " PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA 

LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:

- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

217 46161065 SANTOME ALBERCA, KATHERINE PIERINA 50359 EBE EBE 132554 NO PROCEDE SEGUN NUMERAL 6.2.9 DE LA NT, LA EXPERIENCIA SE ACREDITA CON LA RD Y LAS BOLETAS DE PAGO EL 2022 SOLO ADJUNTA 8 BOLETAS DE PAGO

218 41452746 SARAVIA VENTURA, ALBERTO 30173 EBR SECUNDARIA 30173 NO PROCEDE NO ANEXO NUEVO DOCUMENTO

219 40401124 SAUÑE QUEVEDO, MARY DEL PILAR 24084 EBR INICIAL 157764 NO PROCEDE SE LE OTORGO PUNTAJE CORRESPONDIENTE ( INCLUIDO EL DE SU TITULO PROFESIONAL ) . SE TOMARA EN CUENTA LA DECISIÓN DE POSTULAR A LA UGEL02

224 9049687 SOLORZANO FLORES, JENNY ROCIO 19657 EBR INICIAL 136163 NO PROCEDE
SE VERIFICO  , SE OTORGO PUNTAJE POR LAS 8 BOLETAS .( NO SE CONSIDERO BOLETA REPETIDA DE AGOSTO 2024 NI BOLETA DE ABRIL 2023 -AL NO CONTAR 

CON RD. NI BOLETAS ANTERIORES AL AÑO2016)

225 44353897 SOTO ARRIOLA, NORA PILAR 46016 EBR INICIAL 46016 NO PROCEDE CALIFICACION PARA BACHILLER ES DE 20 PUNTOS

227 16683789 TABOADA PALACIOS, KELLY MARIANELA 28919 EBR SECUNDARIA 28919 NO PROCEDE NO EXPRESO RECLAMO EN EL FUT. 

230 42034712 TELLO HUAMANI, JOSE ANTONIO 47513 EBR NO INDICA 47513 NO PROCEDE PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS
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231 43183670 TICONA GUEVARA, MARJORIE 31506 EBR INICIAL 164319 NO PROCEDE PROCESO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACION DE DOCUMENTOS

232 9651512 TINCO TITO, BENEDICTA MARIA 55010 EBR INICIAL 164833 NO PROCEDE

6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 

MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES. " PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA 
LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:

- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

233 5316990 TORRES BARSALLO, MARLENE ESMERALDA 57101 EBR INICIAL 57101 NO PROCEDE SOLO SE EVALUA EL EXPEDIENTE INGRESADO EN LA FECHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES NUMERAL 6,3,5 DE LA NT  NO PROCEDE LA SUBSANACION

236 42765341 VALENTIN VALVERDE, LORENA DIANA 39019 EBR INICIAL 39019 NO PROCEDE

6.2.4 LOS CERTIFICADOS DE CAPACITACIÓN QUE SE CONSIDERAN VÁLIDOS PARA EL PRESENTE PROCEDIMIENTO SON LOS QUE SE EMITEN POR EL 

MINEDU/DRE/UGEL, LOS EXPEDIDOS POR LAS UNIVERSIDADES E INSTITUTOS SUPERIORES PEDAGÓGICOS, QUE TENGA UNA DURACIÓN MÍNIMA DE 
CINCUENTA (50) HORAS Y SE HAYA REALIZADO EN LOS ÚLTIMOS CINCO (5) AÑOS; (...)

240 74847480 VALVERDE MANOSALVA, MARJORY PAMELA 38440 EBR INICIAL 126599 NO PROCEDE

6.2.12 LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN REQUISITOS GENERALES Y/O ESPECÍFICOS NO OTORGAN PUNTAJE, 5.7.2 REQUISITOS ESPECÍFICOS (...) B. HABER 
CULMINADO COMO MÍNIMO EL SEXTO (VI) CICLO DE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS O EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACIÓN EN 

CUALQUIER ESPECIALIDAD DISTINTA A EDUCACIÓN INICIAL Y ADICIONALMENTE ACREDITAR UNA CAPACITACIÓN MÍNIMA DE CINCUENTA

(50) HORAS RELACIONADAS A LA ATENCIÓN Y CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA

243 5340119 VASQUEZ CENEPO, MONICA SILVIA 32372 EBR INICIAL 149629 NO PROCEDE RVM 149-2024 NUMERAL 6.2.5 REQUIERE INFORME ESCALAFONARIO QUE ACREDITE EL TIEMPO DE SERVICIOS  Y BOLETAS DE PAGO DE MARZO A DICIEMBRE

247 41335771 VELA VILLACORTA, KEVIN AURELIANO 26803 EBR SECUNDARIA 128648 NO PROCEDE EL PROCESO DE CONTRATO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTOS

250 40646043 VELIZ GUANILO, JACQUELINE TERESA 49581 EBR INICIAL 142874 NO PROCEDE SOLO SE OTORGA PUNTAJE CUANDO SE CUMPLE LO ESTIPULADO EN EL NUMERAL 6.2.5 Y 6.2.9 (RVM Nº005-2024 -MINEDU)

252 8684860 VIDAURRE POLICARPIO, MARIA ESTHER 57131 EBR INICIAL 165636 NO PROCEDE

6.2.12 LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN REQUISITOS GENERALES Y/O ESPECÍFICOS NO OTORGAN PUNTAJE, 5.7.2 REQUISITOS ESPECÍFICOS (...) B. HABER 
CULMINADO COMO MÍNIMO EL SEXTO (VI) CICLO DE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS O EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACIÓN EN 

CUALQUIER ESPECIALIDAD DISTINTA A EDUCACIÓN INICIAL Y ADICIONALMENTE ACREDITAR UNA CAPACITACIÓN MÍNIMA DE CINCUENTA

(50) HORAS RELACIONADAS A LA ATENCIÓN Y CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA

254 75886519
VILLAFRANCA FRANCISCO, EYMI JUANA 

SEGUNDINA
57484 EBE INICIAL 165339 NO PROCEDE

6.2.12 LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN REQUISITOS GENERALES Y/O ESPECÍFICOS NO OTORGAN PUNTAJE, 5.7.2 REQUISITOS ESPECÍFICOS (...) B. HABER 

CULMINADO COMO MÍNIMO EL SEXTO (VI) CICLO DE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS O EL SEXTO CICLO DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN EDUCACIÓN EN 

CUALQUIER ESPECIALIDAD DISTINTA A EDUCACIÓN INICIAL Y ADICIONALMENTE ACREDITAR UNA CAPACITACIÓN MÍNIMA DE CINCUENTA

(50) HORAS RELACIONADAS A LA ATENCIÓN Y CUIDADO EN LA PRIMERA INFANCIA

256 45243264 YANAC CAMPOS, HAYDEE JACQUELINE 29859 EBR SECUNDARIA 143474 NO PROCEDE EL PROCESO DE CONTRATO NO CONTEMPLA ETAPA DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTOS

261 40606176 YUNCAJALLO ROBLES, LUZ ANGELA 37792 EBR INICIAL 138322 NO PROCEDE
PARA TITULO DE PRIMARIA REQUIERE UNA CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS. LA CUAL NO CONTABILIZA PARA PUNTAJE POR CONSTITUIR REQUISITO. 
NUMERAL 6.2.12

262 42205478 YURIVILCA LUNA, ELEANA SANDY 50136 EBR INICIAL 133229 NO PROCEDE
NO INDICA EL ASUNTO DEL RECLAMO. SIENDO EL PUNTAJE OBTENIDO DE ACUERDO A LO SEÑALDO EN LOS REUISITOS GENERALES Y ESPECIFICO DE LA RVM 
Nº005-2024 -MINEDU

266 32262958 ZELAYA REYES, DALMIRA CATALINA 19620 EBR SECUNDARIA 19620 NO PROCEDE SE OTORGÓ EL PUNTAJE MÁXIMO EN EL RUBRO DE CAPACITACIONES

267 15864700 ZUZUNAGA GUTIERREZ, LURI MARIELA 27172 EBR INICIAL 130072 NO PROCEDE NUMERAL 6.2.9. NO ES POSIBLE ADJUNTAR NUEVOS DOCUMENTOS AL EXPEDIENTE ORIGINAL ,YA  QUE FORMAN PARTE DE LA EVALUACION 
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31 10623840 BEDON TRUJILLO, JOSE ANTONIO 13237 EBR SECUNDARIA 157003 NO PROCEDE NUMERAL 5,7,2, 1 DE LA NT. EXPEDIENTE 13237

49 25804286 CAUTI SALCEDO, NELLY FELICITAS 26468 EBR INICIAL 136669 NO PROCEDE NUMERAL 6,3,5 DE LA NT. EXPEDIENTE 26468

59 46462913 CHINCHAYHUARA HUARAQUISPE, NORMA 30874 EBR INICIAL 30874 NO PROCEDE NUMERAL 5,7,21 DE LA NT. EXPEDIENTE 30874

76 41936478 ECHEVARRIA VERA, ELVA AURELIA 27364 EBR INICIAL 163733 NO PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE, NOPROCEDE LO SOLICITADO

84 8531949 FARFAN DE CASTILLO, MARIA SOLEDAD 42047 EBR INICIAL 42047 NO PROCEDE LA EXPERIENCIA SOLO SE COMPUTA A PARTIR DEL AÑO 2016 SEGUN NUMERAL 6,2,5

87 3370959 FERMINIA FLORES CRUZ 46817 EBR INICIAL 158591 NO PROCEDE NUMERAL 6,3,5 DE LA NT

91 48409979 FLORES PALOMINO, KAREN JASMY 6003 EBR INICIAL 6003 NO PROCEDE EL EXPEDIENTE NO INDICA EL MOTIVO DE RECLAMO

102 72001445 GUANILO IÑIGO, ANGGIE PAOLA 15269 EBR SECUNDARIA 15269 NO PROCEDE EXPEDIENTE ES EL MISMO

103 74706930 GUTIERREZ CALDERON, KEIKO SOFIA 8282 EBE 8282 NO PROCEDE 
EL RECLAMO SE EVALUA SOBRE EL EXPEDIENTE INGRESADO EN LA FECHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES NUMERAL 6,3,5 DE LA NT. NO PROCEDE LA 

SUBSANACION

109 44213257 HIDALGO BERMUDEZ, NICOLE JOANNI 54604 EBR INICIAL 54604 NO PROCEDE 
EL RECLAMO SE EVALUA SOBRE EL EXPEDIENTE INGRESADO EN LA FECHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES NUMERAL 6,3,5 DE LA NT. NO PROCEDE LA 
SUBSANACION

116 9812909 HUAMAN TAYPE DE BARRETO, OLIVIA 53211 EBR SECUNDARIA 154228 NO PROCEDE NUMERAL 5,7,2, 1 DE LA NT. EXPEDIENTE 53211

126 27993013 LACHE VILLARREAL, KETTY 6887 EBR INICIAL 161041 NO PROCEDE NO SE VALIDA LAS CAPACITACIONES QUE ADNJUNTA NO CUMPLEN EL NUMERAL 6,2,4 DE LA NT

134 40948771 LOPEZ ACEVEDO, JEN MARY 14372 EBR INICIAL 14372 NO PROCEDE DE DOS CAPACITACIONES VALIDAS UNA ES REQUISITO. LITERAL B), NUMERAL 5,7,2,1 DE LA NT

148 40624109 MACEDO ROJAS, KARLA ROSA 16582 EBR INICIAL 138317 NO PROCEDE DE TRES CAPACITACIONES VALIDAS UNA ES REQUISITO. LITERAL B), NUMERAL 5,7,2,1 DE LA NT

154 7524771 MEDINA TORREALVA, ROSA ANGELICA 14710 EBR INICIAL 14710 NO PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE, NOPROCEDE LO SOLICITADO

175 44104008 OBISPO CAMARGO DE MIMBELA, YESSICA 7911 EBR INICIAL 7911 NO PROCEDE SOLO SE EVALUA EL EXPEDIENTE INGRESADO EN LA FECHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES NUMERAL 6,3,5 DE LA NT  NO PROCEDE LA SUBSANACION
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197 73450265 RIVEROS MORALES, MILUSHKA ANTUANETH 5820 EBE INICIAL 5820 NO PROCEDE SOLO SE EVALUA EL EXPEDIENTE INGRESADO EN LA FECHA DE INSCRIPCION DE POSTULANTES NUMERAL 6,3,5 DE LA NT  NO PROCEDE LA SUBSANACION

209 8119328 SALAZAR MILLA, NELLY VICTORIA 48673 EBR INICIAL 48673 NO PROCEDE EN LA REEVALUACION SOLO ACREDITA BOLETAS DE 4 MESES. NUMERAL 6,2,5 DE LA NT

237 42281407 VALERA VASQUEZ, CRIS LUZMILA 45280 EBE INICIAL 145954 NO PROCEDE NUMERAL 6,3,5 DE LA NT 

241 43882234 VARELA HUARAKCA, MAYDA ANDREA 13973 EBR INICIAL 13973 NO PROCEDE NO EVIDENCIA EXPEDIENTE DE RECLAMO.

245 10243927 VASQUEZ MARTINEZ, EULALIA ROSINDA 13147 EBR INICIAL 126296 NO PROCEDE DE TRES CAPACITACIONES VALIDAS UNA ES REQUISITO. LITERAL B), NUMERAL 5,7,2,1 DE LA NT

246 70557349 VEGA REYES, CARMEN ROSA 5580 EBR INICIAL 5580 NO PROCEDE 
SOLO SE OTORGA PUNTALE AL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO, EXPEDIDO POR UN INSTITUTO SUPERIOR TECNOLÓGICO, EQUIVALENTE A UNA CARRERA DE 

SEIS (6) CICLOS. NUMERAL 6,2,3 DE LA NT

265 6123070 ZEGARRA PRADO DE ZUÑIGA, CLARA CARMEN 56395 EBR INICIAL 148256 NO PROCEDE LA EXPERIENCIA LABORAL SE ACREDITA SEGUN EL NUMERAL 6,2,5 DE LA NT. (BOLETAS +RESOLUCIONES DE CONTRATO)

1 4078949 ACEVEDO CHAVEZ, MARIA CRISTINA 30345 EBE EBE 131891 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

10 10817203 ALVA GAMARRA, IRMA GAVIELA 29136 EBE EBE 162671 PROCEDE SOLICITA RETIRO DEL EXPEDIENTE

64 48521107 CONTRERAS FLORES, WUENDY FLORELLA 52773 EBE EBE 157463 PROCEDE PROCEDE ,POSTULANTE A EBE -PRIMARIA  ( CONSTANCIA DE HABERES OCTUBRE ,NOVIEMBRE Y BOLETA DE PAGO DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE)

114 72183339 HUAMAN LEIVA, JOSEPH JESUS 52401 EBE EBE 157140 PROCEDE SE VERIFICO Y RECTIFICO PUNTAJE  DECIA   : 6,00 Y 14,40  Y   DEBE SER : 6,25 Y 15,00

248 74718308 VELASQUEZ BENANCIO, TERESA PATRICIA 37110 EBR ESPECIAL 37110 PROCEDE SE CAMBIO A ESPECIAL

3 46085282 ALARCON BORDA, PILAR 19362 EBR INICIAL 164286 PROCEDE ACREDITA SU PRIMERA POSTULACIÓN EN LA UGEL 02

7 46878374 ALMONACID UZURIAGA, MARLITT NURY 41060 EBR INICIAL 128258 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO
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13 40580105 ANGULO VILLARREAL, ROSARIO VIOLETA 52859 EBR INICIAL 154358 PROCEDE SE VALIDO SU DIPLOMA DE EGRESADO 

14 75414622 AQUINO SALAZAR, RUTH ANGELICA 46623 EBR INICIAL 150306 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

18 10398537 ARTEAGA ROBLES, ROCIO GUILLERMINA 41307 EBR INICIAL 146326 PROCEDE REGISTRA DOBLE POSTULACION, EN LAS CONSTANCIAS DE RECEPCION SE VERIFICA QUE EL PRIMER EXPEDIENTE INGRESO A LA UGEL 02 

20 10744996 ASTOCONDOR FUERTES, DORIS ISABEL 54961 EBR INICIAL 54617 PROCEDE ADJUNTA ANEXO 1 DEBIDAMENTE LLENADO

27 9624937 BARRERA ASTUHUAMAN, DATIVA 40103 EBR INICIAL 156591 PROCEDE SE REEVALUO EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL EXPEDIENTE ORIGINAL

29 44463986 BAYLON BRIONES, MERCEDES MILAGROS 40846 EBR INICIAL 40846 PROCEDE SE REEVALUO  EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL EXPEDIENTE ORIGINAL ACREDITA EXPERIENCIA EN LA IEI 097

42 42778620 CARMEN ROSA MONTEBLANCO JORDAN 47033 EBR INICIAL 155361 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

45 47909399 CASTILLO HUAIRA, YEZETT LORENA 22185 EBR INICIAL 135027 PROCEDE PROCEDE ,TITULO DE PROFESOR  - DE ACUERDO AL NUMERAL 6.2.2  LITERAL "E"

46 43399676 CASTILLO LIÑAN, MARIA ELIZABETH 23807 EBR INICIAL 132620 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO DECIA 2,00 Y 4,00  DEBE SER 2,25 Y 5,40

48 10203672 CATAÑO ORMEÑO, ROSA MERCEDES 22839 EBR INICIAL 22839 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO

50 73999176 CERNA ROJAS, CAROLINA ISABEL 27303 EBR INICIAL 162433 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

68 9733348 CRISTOBAL ALDAVE, AIDA NORMA 45905 EBR INICIAL 138391 PROCEDE ACREDITO CON REPORTE DE EXPEDIENTE FECHA 09.01.2025 HORAS 19.30.42. ANTES QUE UGEL 07

69 10739295 CRUZ CUYA, IRIS ARACELLI 35741 EBR INICIAL 132642 PROCEDE SE VERIFICO LA PRIMERA BOLETA DE PAGO 

72 20056299 CUESTAS SILVERA, ROSA HERLINDA 22327 EBR INICIAL 22327 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO DECIA 2,00 Y 4,00  DEBE SER 2,25 Y 5,40

77 10779851 ERAZO ESPINOZA, EVELYN ROSA 36117 EBR INICIAL 137995 PROCEDE
PARA TITULO DE PRIMARIA REQUIERE UNA CAPACITACION MINIMA DE 50 HORAS. LA CUAL NO CONTABILIZA PARA PUNTAJE POR CONSTITUIR REQUISITO. 

NUMERAL 6.2.12.  SE VERIFICO LA PRIMERA BOLETA DE PAGO. SOLO SE VERIFICA RECLAMO SOBRE LAS PROPIAS CALIFICACIONES 
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83 42782250 ESTRELLA RUPAY, MARITZA 47481 EBR INICIAL 164300 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

92 43196504 FLORES PORRAS, NATHALY JOHANA 27175 EBR INICIAL 159154 PROCEDE SE REEVALUO LOS AÑOS DE EXPERIENCIA

93 9100499 FORTUNA HUERTA, MAURA ALEJANDRA 27323 EBR INICIAL 137395 PROCEDE DOBLE POSTULACION ADJUNTA TICKET DE RECEPCION DE PRIMER INGRESO EN LA UGEL 02. SU RECLAMO PROCEDE

94 7865967 FUENTES VILLARREAL, ZOILA OLIMPIDA 37896 EBR INICIAL 153261 PROCEDE ACREDITO CON REPORTE DE EXPEDIENTE FECHA 08.01.2025 HORAS 19.41.32. ANTES QUE UGEL 04

99 6743122 GLORIA GALVAN CAMARGO 17264 EBR INICIAL 141603 PROCEDE SE REEVALUO LA EXPERIENCIA

111 47091129 HUALLPA BARRIENTOS, ZUNILDA VALERIA 20986 EBR INICIAL 128717 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO

115 41250174 HUAMAN ROSALES, DIOGENES RAFAEL 51136 EBR INICIAL 141352 PROCEDE EL POSTULANTE ES DE SECUNDARIA,SEGUN EXPEDIENTE 51136

120 41403969 HUERTA LOPEZ DE FLORES, SAHARA MARLENE 13344 EBR INICIAL 13235 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

123 33259028 JACINTO MESTANZA, MARGARITA 22001 EBR INICIAL 128921 PROCEDE SE VERIFICA Y CORRIGE DICE 8,25 Y 19,80 --- DEBE DECIR 8,75 Y 21

124 45671912 JAVIER ABARCA, JUDHIT YISELA 30577 EBR INICIAL 150969 PROCEDE SE VALIDO LA CAPACITACION DE HABILIDADES SOCIALES POR ESTAR RELACIONADA A LAS INTERACCIONES EFECTIVAS DE INICIAL

127 42147530 LAURENTE SALINAS, KARIN SOFIA 47769 EBR INICIAL 47769 PROCEDE SE ADJUNTA AL EXPEDIENTE PRINCIPAL

128 21522005 LEGUA GUERRERO, SUSANA MARIBEL 34561 EBR INICIAL 135857 PROCEDE SE CONSIDERA TITULO DE PROFESORA DE EDUCACION INICIAL

130 73176737 LIZBETH FABIOLA CUBA MARTINEZ 47188 EBR INICIAL 47188 PROCEDE EL BACHILLER ESTA REGISTRADO EN SUNEDU. SOLO SE OTORGA PUNTAJE EN EXPERIENCIA POR HABER LABORADO EN IE PUBLICAS

132 42524734 LLANOS LIMAYMANTA, JESSICA PAOLA 57415 EBR INICIAL 57415 PROCEDE SE REEVALUO EL EXPEDIENTE SE ASIGNO EL PUNTAJE QUE CORRESPONDE AL TITULO DE PROFESOR DE PRIMARIA

133 10332895 LOAYZA SANTI, ROSA PILAR 41531 EBR INICIAL 129515 PROCEDE ADNJUNTA ANEXO 8 CORREGIDO
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136 70269746 LOPEZ MONTORO, SOLEDAD BELCHITA 20277 EBR INICIAL 20277 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO   

143 42127262 LOZANO SILVA, KAREN STEFHANI 35492 EBR INICIAL 35492 PROCEDE SE REVISARON LAS BOLETAS.

145 72022754 LUZ SANDRA LLATA BELEN 46724 EBR INICIAL 46724 PROCEDE DOBLE POSTULACION ADJUNTA TICKET DE RECEPCION PRIMER ENVIO A LA UGEL 2

152 7497166 MARTINEZ CAMPOS, FRENIA ANTONIA 31068 EBR INICIAL 31068 PROCEDE SE CONSIDERA EXPERIENCIA LABORAL CONTRATO 2024

156 41846718 MEJIA LOPEZ, IVETTE JUDITH 22940 EBR INICIAL 161897 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO DECIA 2,25 Y 5,40 ;DEBE DECIR 2,50 Y 6,00

157 43112560 MELENDEZ DULCE DE INGA, MARINA RUTH 17776 EBR INICIAL 17776 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

162 46470667 MENDOZA LANDIO, ABIGAIL FABIOLA 38022 EBR INICIAL 138196 PROCEDE SE REVISO EL EXPEDIENTE PRINCIPAL

165 41931911 MIRANDA CUBAS, EGMA MILAGROS 7888 EBE INICIAL 7888 PROCEDE SE ASIGNO PUNTAJE A SU TITULO TECNICO QUE SE ENCUENTRA EN EL EXPEDINTE INICIAL

172 41470721 NAUPARI CASTRO, ELIZABETH JAKELIN 40039 EBR INICIAL 144420 PROCEDE LAS CAPACITACIONES ESTAN DE ACUERDO A LA TEMATICA QUE INDICA LA NT EN EL NUMERAL 6,2,4

177 42038073 OCHOA ALVAREZ, LISET CARINA 9685 EBR INICIAL 9685 PROCEDE REGULARIZA ANEXO 1 OBSERVADO

180 10691421 ORELLANA TICONA, SONIA 15285 EBR INICIAL 15285 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

181 10692251 ORTIZ CHAVEZ, HELLIN 25857 EBR INICIAL 25857 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO

188 75415277 PINEDA MOLLO, SHEYLA ANDREA 45984 EBR INICIAL 162436 PROCEDE SE ADJUNTA AL EXPEDIENTE PRINCIPAL

189 9794908 PONTE ROMERO DE ROMAN, EDITH MERCEDES 44206 EBR INICIAL 132473 PROCEDE SE CAMBIO A INICIAL

193 40547185 QUISPE NAPA, MILAGROS YSABEL 54836 EBE INICIAL 160548 PROCEDE REGISTRA DOBLE POSTULACION ADJUNTA CONSTANCIA DE RECEPECION QUE PRIMERO INGRESO A LA UGEL 02

196 40927752 RIVERA SALDAÑA, EVELYN ZANDRA 22805 EBR INICIAL 22805 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO
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199 9467260 RODRIGUEZ BARRUETO, MARIA ANGELA 31258 EBR INICIAL 131799 PROCEDE PROCEDE EN PARTE ,SE VERIFICO LA EXPERIENCIA LABORAL   DECIA 8,50  Y 20,4 . DEBIO ACREDITAR TITULO PROFESIONAL TECNICO PARA CONSIDERARLO

200 44854108 ROGGERO ORTIZ, GRECIA CAROLINA 50118 EBR INICIAL 161662 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO  DICE 2,00 Y 4,80 DEBE DECIR 2,25 Y 5,40

204 40707572 ROJAS SEGURA, OLGA 37846 EBR INICIAL 130011 PROCEDE SE REVISARON LAS CONSTANCIAS DE CAPACITACIONES DEL EXPED PRINCIPAL

215 9883306 SANTIBAÑEZ GIL, SILVIA MARLENE 14169 EBR INICIAL 14169 PROCEDE DE LAS TRES CAPACITACIONES UNA ES PARTE DEL REQUISITO. NUMERAL 5,7,2,1 DE LA NT.

220 45558569 SAUÑE SORIA, YESENIA 31347 EBR INICIAL 125925 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

221 42485751 SERRANO DOMINGUEZ, DORA ERIKA 25602 EBR INICIAL 140297 PROCEDE SE VERIFICO Y CORRIGIO  DICE 2,00 Y 4,80 DEBE DECIR 2,25 Y 5,40

222 40792985 SILVA GREGORIO, MABEL 35029 EBR INICIAL 130984 PROCEDE SE ADJUNTA AL EXPEDIENTE PRINCIPAL

223 10692271 SIME REYES, ROSSY GISELA 12013 EBR INICIAL 12013 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

226 74527733 STEPHANY CUELLAR PEREZ 47006 EBR INICIAL 138596 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

229 8438073 TELLO AYALA, JENNY MARITZA 33250 EBR INICIAL 33250 PROCEDE SE ADJUNTA AL EXPEDIENTE PRINCIPAL

234 75492611 TORRES GONZALES, CELINDA EDITH 28246 EBR INICIAL 164837 PROCEDE SE CONSIDERO 01 CAPACITACION ( NUMERAL 6,2,4 )

244 44316003 VASQUEZ CHAVEZ, VILMA ROXANA 48873 EBR INICIAL 48873 PROCEDE SE VERIFICO,DECIA 7,00 Y 16,80 ; SE RECTIFICA : 7,25 Y 17,40

249 10724643 VELASQUEZ MONTES, LOURDES ELIZABETH 35078 EBR INICIAL 132885 PROCEDE ACREDITO CON REPORTE DE EXPEDIENTE FECHA 08.01.2025 HORAS 14.33.39 ANTES QUE UGEL 03

253 41892978 VILLACAQUE GONZALES, CARMEN 35284 EBR INICIAL 153770 PROCEDE SE VERIFICARON LAS BOLETAS DEL EXPED PRINCIPAL
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259 75740203 YOVERA ATENCIO, YURI KATHERINE 47825 EBR INICIAL 163041 PROCEDE ACREDITO CON REPORTE DE EXPEDIENTE FECHA 10.01.2025 HORAS 03.43.03 ANTES QUE UGEL 03

264 40743590 ZAMBRANO NARREA, LIZ YISSELA 36332 EBR INICIAL 162201 PROCEDE SE REVISARON LAS CONSTANCIAS DE CAPACITACIONES DEL EXPED PRINCIPAL

2 29474360 AGUILAR LUQUE, JESUSA VERONICA 13410 EBR INICIAL 148866 PROCEDE NUMERAL 6,1,1 DE LA NT

24 42523822 BALTAZAR PACUSH, YUDI ROSANA 9156 EBR INICIAL 9156 PROCEDE NUMERAL 6,1,1 DE LA NT

30 9402408 BECERRA RAMIREZ, RUTH 14000 EBR INICIAL 132110 PROCEDE ANEXO 4 DE LA NT

33 40502685 BERMUDEZ CLEMENTINO, JOHANNA MARIBEL 11980 EBR INICIAL 11980 PROCEDE ANEXO 4 DE LA NT

37 8529959 CANCHOA CHIPANA, CELESTINA 11128 EBE INICIAL 11128 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

57 8164294 CHICASACA HUAMULLO, ROSA LIDIA 11804 EBR INICIAL 11804 PROCEDE ANEXO 4 DE LA NT

62 70037754 CONDOR JACINTO, JOSSELYN DEL PILAR 14418 EBR INICIAL 14418 PROCEDE ACREDITEA 2 CERTIFICADOS VALIDOS. LITERAL B) NUMERAL 5,7,2,1 DE LA NT.

176 46957446 OBREGON VARGAS, GIULIANA KATHERINE 9623 EBR INICIAL 9623 PROCEDE REGULARIZA ANEXO 1 OBSERVADO

4 8630542 ALARCON UNTON, CARMEN ROSA 36295 EBR INICIAL 150398
PROCEDE 

PARCIALMENTE
GRADO DE BACHILLER EN ADMINISTRACION NO OTORGA PUNTAJE

23 71513351 ATOCHE MENDOZA, GERALDINE STEFANI 34650 EBR INICIAL 34650
PROCEDE 

PARCIALMENTE
LAS CAPACITACIONES DEBEN REUNIR LOS REQUISITOS DEL NUMERAL 6.2.4

66 2840504 CORNEJO SANTOS, LILIAN YOVANY 13221 EBR INICIAL 136034
PROCEDE 

PARCIALMENTE
DE DOS CAPACITACIONES VALIDAS UNA ES REQUISITO. LITERAL B), NUMERAL 5,7,2,1 DE LA NT

82 40908187 ESTRADA CHAVEZ, MALENA YRIS 9027 EBR INICIAL 157488
PROCEDE 

PARCIALMENTE
DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE PARCIALMENTE LO SOLICITADO

122 9544853 HUISA GARCILAZO, CARMEN MARYLUZ 35869 EBR INICIAL 35869
PROCEDE 

PARCIALMENTE
SE REVISARON LAS BOLETAS. AÑOS 24, 19, 18, Y 17 INCOMPLETAS. SOLO SE CONSIDERA EXPERIENCIA AP DEL AÑO 2016 (RVM 149-2024)
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187 9514251 PINEDA HERNANDEZ, ELBA AYDEE 16385 EBR INICIAL 132941
PROCEDE 

PARCIALMENTE
DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE PARCIALMENTE LO SOLICITADO

216 8563663 SANTILLAN PUNTAS, INES LASTENIA 32152 EBR INICIAL 133195
PROCEDE 

PARCIALMENTE
LOS DIAS DE CONTRATO NO CONTABILIZAN PARA PUNTAJE

258 9613700 YAURI VILLEGAS, LUZ MARLENE 53711 EBE INICIAL 129848
PROCEDE 

PARCIALMENTE
NUMERAL 5,7,2, 3 DE LA NT

58 6131050 CHILE LUNA, RICHARD MANUEL 29935 EBR NO INDICA 126101 PROCEDE
EL EXPEDIENTE MPD2025-EXT-0029935 EL POSTULANTE NO INDICA A QUE NIVEL SEA Y CON MPD2025-EXT-0126101 SOLICITA SER CONSIDERADO EN EL NIVEL 
SECUNDARIA 

86 72873514 FATIMA AMBAR GONZALES CASTILLO 46987 EBE NO INDICA 132724 PROCEDE
SE CONSIDERO LAS CAPACITACIÓN ADJUNTAS EN EL MPD2025-EXT-0046987

239 10700578 VALLE ARIAS, IRMA RAQUEL 19224 EBE NO INDICA 155357 PROCEDE SE VERIFICO Y RECTIFICO DECIA :6,75 Y 18,60 .  DEBE DECIR 7,50 Y 18,00

81 40602279 ESPINOZA GOMEZ, YESSICA ARACELLI 56807 EBE NO INDICA 56807
PROCEDE 

PARCIALMENTE
BACHILLER EN PSICOLOGIA NO OTORGA PUNTAJE. ANEXO 01 SE ADICIONA AL EXPED PRINCIPAL

5 40633729 ALATA RIVEROS, ELVIS 34171 EBR SECUNDARIA 136060 PROCEDE SE ADJUNTA DNI DE ACUERDO A LO SOLICITADO

6 24005806 ALMANZA REATEGUI, BETSY 56593 EBR SECUNDARIA 163930 PROCEDE EL POSTULANTE ES DE SECUNDARIA,SEGUN EXPEDIENTE 56593

9 25626261 ALVA ESPEJO, HECTOR ANTONIO 45095 EBR SECUNDARIA 45095 PROCEDE

6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 

MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES. " PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA 
LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:

- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

19 8161918 ASCONA NUÑEZ, SEBASTIAN 38684 EBR SECUNDARIA 126934 PROCEDE SE ADJUNTA AL EXPEDIENTE PRINCIPAL

60 76810170 CHUQUITAYPE ANGELINO, TOMAS RAUL 15461 EBR SECUNDARIA 15461 PROCEDE SE REEVALUO EL EXPEDIENTE CONSIDERANDO SU POSTULACION EN SECUNDARIA. EL EXPEDIENTE NO ACREDITA DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA LABORAL

100 43250667 GONZALES QUISPE, DANIEL GENARO 22860 EBR SECUNDARIA 130473 PROCEDE SE VERIFICO Y RECTIFICO (TITULO TECNICO)

105 6268883 GUTIERREZ SANCHEZ, MANUEL 57682 EBR SECUNDARIA 57682 PROCEDE SE VERIFICA QUE EL ANEXO ESTABA EN SU EXPEDIENTE
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Educación

141 42346775 LORA VERAMENDI, MERY 56839 EBR SECUNDARIA 56839 PROCEDE SE ADJUNTA ANEXO 1 AL EXPEDIENTE PRINCIPAL

150 20657926 MANYARI FLORES, ANDERSON AQUILES 46153 EBR SECUNDARIA 145057 PROCEDE ACREDITO CON REPORTE DE EXPEDIENTE FECHA 09.01.2025 HORAS 20.13.13. ANTES QUE UGEL 04

155 9515256 MEJIA HUAYTA, SELENE MAMERTA 12407 EBR SECUNDARIA 147377 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

159 31830852 MELGAREJO PABLO, ODON 22879 EBR SECUNDARIA 139725 PROCEDE ACREDITA SU PRIMERA POSTULACIÓN EN LA UGEL 02

166 8552298 MOLLO ESPINOZA, GISELA JONASA 46193 EBR SECUNDARIA 165345 PROCEDE PRESENTO EL ANEXO 01 CON FIRMA

185 10411362 PEREZ REYES, YSAEL 11697 EBR SECUNDARIA 131695 PROCEDE CERTIFICADO DE DISCAPACIDAD SEVERA - CEGUERA BINOCULAR

190 42169746 PUMA SAIRE, MIRIAM RITA 22558 EBR SECUNDARIA 127126 PROCEDE SE VERIFICO Y RECTIFICO DECIA 5,25 Y 12,60 ;DEBE DECIR 5,75 Y 13.80

191 9633982 PUMAPILLO HURTADO, DORIS 10621 EBR SECUNDARIA 130409 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

194 44123042 RIMAC SALAZAR, WALTER MANUEL 57736 EBR SECUNDARIA 57736 PROCEDE LA POSTULANTE SE ENCUENTRA EN EL CUADRO DE MÉRITO DE LA UGEL 02.

195 43557889 RIVERA FLORES, JONNATHAN WALTER 27459 EBR SECUNDARIA 155355 PROCEDE SE VERIFICA EL PRIMER EXPEDIENTE ES PRESENTADO EN LA UGEL 02

228 9638046 TADEO MAIMA, FRANKLIN JOSÉ 37154 EBR SECUNDARIA 148808 PROCEDE SE CAMBIO A SECUNDARIA

235 43587289 TRUJILLO SUAZO, ELIAS CONSTANTINO 57591 EBR SECUNDARIA 57591 PROCEDE SE REEVALUO EXPEDIENTE INICIAL Y SE ASIGNO PUNTAJE EN CAPACITACION Y EXPERIENCIA QUE SE HABIA OMITIDO

238 21565133 VALLADOLID MARTINEZ, LUZ DE MARIA 57310 EBR SECUNDARIA 143036 PROCEDE REGULARIZA HUELLA DIGITAL ANEXO  1

242 40621788 VASQUEZ ALMEYDA, MARIA VERONICA 41080 EBR SECUNDARIA 41080 PROCEDE SE ADJUNTA AL EXPEDIENTE PRINCIPAL

255 9967829
YACHE AYQUIPA DE JESUS, GUISSELLA 

MADELEYNE
36370 EBR SECUNDARIA 36370 PROCEDE SE CAMBIO A SECUNDARIA
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260 9907373 YUJRA ORTEGA, ANA MARLENY 50522 EBR SECUNDARIA 135146 PROCEDE

6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 
MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES. " PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA 

LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:

- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

263 9550597 ZAMBRANO MIRANDA, IRIS GEOVANA 7738 EBR SECUNDARIA 7738 PROCEDE DOBLE POSTULACION ADJUNTA LAS DOS CONSTANCIAS DE RECEPCION PRESENTO PRIMERO A LA UGEL 02. 

65 8143565 CORDOVA QUIJANO, ELIZABETH PATRICIA 47641 EBR SECUNDARIA 137743 PROCEDE SE ADJUNTA AL EXPEDIENTE PRINCIPAL

257 7610164 YATO CHACABANA, EULOGIA MATILDE 8455 EBR SECUNDARIA 8455 PROCEDE  DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

40 40923231 CARDENAS ARISTA, ELIZABETH KARIN 14690 EBR SECUNDARIA 136649
PROCEDE 

PARCIALMENTE
NUMERAL 5,7,2, 2 DE LA NT. EXPEDIENTE 14690

106 9668005 HEBER HECTOR EVANGELISTA ZUMBA 47118 EBR SECUNDARIA 158447
PROCEDE 

PARCIALMENTE

6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 

MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES.

213 7647558 SANCHEZ MANRIQUE, ORIETA YOLANDA 39144 EBR SECUNDARIA 150736
PROCEDE 

PARCIALMENTE

6.2.10 SE CONSIDERA COMO MÁXIMO 10 MESES POR CADA AÑO LECTIVO SIENDO ACUMULABLES LOS MESES PARA COMPLETAR UN AÑO LECTIVO, Y UN (1) 
MES EQUIVALE A 30 DÍAS, NO SON ACUMULABLES LOS DÍAS PARA COMPLETAR UN (1) MES. " PARA EL OTORGAMIENTO DE PUNTAJE EN EXPERIENCIA 

LABORAL SE DEBERÁ TENER EN CUENTA LO SIGUIENTE:

- LABOR EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS O POR CONVENIO.

251 10164881 VENTO ARIAS, YESENIA GUADALUPE 15003 EBR SECUNDARIA 150111
PROCEDE 

PARCIALMENTE
NUMERAL 5,7,2, 2 DE LA NT. EXPEDIENTE 15003

74 46413692 DE LA CRUZ MEJIA, ANA ROSA 0151983 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

78 40172926 ESPEJO SAAVEDRA, MARIA ISABEL 0143869 PROCEDE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE,PROCEDE LO SOLICITADO

EL COMITÉ


